

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16

**SANYO**



Nazwa **Projektor Sanyo PLV-Z2000**

Cena **6 099,00 zł**

Producent **Sanyo**

### OPIS PRODUKTU

#### Projektor Sanyo PLV-Z2000

Pierwszy projektor Sanyo do kina domowego w pełnej rozdzielczości HD 1080p (1920x1080). Dzięki nowoczesnym rozwiązaniom Sanyo PLV-Z2000 z łatwością przeniesie każdego w świat cyfrowej obrazu wysokiej rozdzielczości. Możliwości ustawienia obiektywu jakie daje funkcja Lens Shift (3 wysokości ekranu w górę i w dół oraz 2 szerokości ekranu w prawo i w lewo) pozwalają uzyskać duży obraz z małej odległości, a także wyświetlać go przy różnym położeniu samego projektora co w połączeniu z podwójnym zoomem umożliwia stworzenie prywatnego kina w każdym domu. Osiągnięcie optymalnego poziomu nasycenia barw wyświetlanego obrazu możliwe było dzięki zastosowaniu nowego systemu 3D Colour Management. Umożliwia on uzyskanie ok. 216 miliardów kombinacji. W efekcie kontrola nasycenia barw jest 1100 razy lepsza w porównaniu z niższymi modelami Sanyo. Ogromne bogactwo ustawień zapewnia możliwość pełnej konfiguracji urządzenia i profesjonalnej kalibracji.

Obraz Full HD uzyskano dzięki zastosowaniu nowej generacji nieorganicznych paneli LCD C2FINE D7 oraz regulowanej przesłony pozwalającej uzyskać kontrast rzędu 15 000:1. Nowo zaprojektowany obiektyw o zwiększonej wydajności pozwala wydobyć najdrobniejsze szczegóły z obrazu wysokiej rozdzielczości.

Model PLV-Z 2000 zaopatrzone w innowacyjny układ wentylacji Sirocco, którego podstawę stanowią duże otwory wylotu powietrza. Jednostka posiada ultra cichy system chłodzenia - tylko 19 db, gwarantujący jeszcze bardziej wydajne chłodzenie układu optycznego wewnątrz projektora. Daje to użytkownikowi możliwość oglądania cichych scen, niezakłóconych pracą projektora. Kolejną zaletą modelu Sanyo jest zastosowanie w nim nowego 12-bitowego przetwornika wideo zintegrowanego z panelem LCD. To umożliwiło reprodukowaniu 68,7 mld kolorów, podczas gdy starszy przetwornik 10-bitowy oferował odtworzenie 1,1 mld kolorów. Zwiększył się także zakres gradacji barw - z 1024 do 4096 stopni, co w połączeniu z dynamiczną regulacją przesłony pozwala na uzyskanie współczynnika kontrastu na poziomie 15 000:1. Model Sanyo ma również ulepszony system 3D Color Management poprawiający plastyczność obrazu.

Urządzenie wyposażono w obiektyw z dwukrotnym zoomem oraz mechanizmem zmiany położenia

obiektywu (lens shift). Takie właściwości obiektywu umożliwiają łatwą instalację projektora i dobre dopasowanie prezentowanego obrazu do wielkości pomieszczenia. Urządzenie wyposażone jest w znaną z innych modeli Sanyo automatycznie zamykającą się osłonę obiektywu. Na tylnym panelu obudowy umieszczono bogaty zestaw gniazd, wśród których znalazły się wejścia komponentowe, S-Video, a także 2 złącza HDMI w wersji 1.3a (kompatybilne z urządzeniami wykorzystującymi Deepcolor HDMI). Projektor wyposażony w 14-bitowy układ korekcji gamma oferuje rozbudowane możliwości konfiguracyjne. Użytkownik, za pomocą zaawansowanego menu, może regulować wartość współczynnika gamma, dokonywać korekcji prezentacji szczegółów w ciemnych scenach, poprawiać przejścia tonalne (wyostrenie drugiego planu) oraz ustawiać tryb pracy lampy. Wyświetlany przez urządzenie obraz ma naturalne barwy, z głęboką, dobrze stopniowaną czernią i znakomitym kontrastem.

Dodatkowe cechy Sanyo PLV-Z2000:

- automatycznie zamykająca się osłona obiektywu
- kompatybilny z urządzeniami wykorzystującymi Deepcolor HDMI (ver.1.3a) - oba typy